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SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER
OPEN MACH TROPHY 2025

23/08/2025 au 24/08/2025

samedi 23 ao(it 2025 & 19.45 h.

23/08/2025 - coeff.: 1 (course 2)

Classement provisoire course 2 - Classes 650

MA_HN_99

Page 1

Rang Identif

NOM

Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 | Vitesse | Temps réel \ Cv \

Tps compensé |

Points Pen/rec

1 FRA 65015

2 FRA 65056

3 65016

4 FR 65004

6 FRA 65005

ALTERNATIVE SAILING M650

JONES Mathieu
HEBRARD DE VEYRINA Alban
COLAS Guillaume
L'HOSTIS Guillaume
WEST PAYSAGES M650
GUEDON Manuel
GEOFFROY Anne
FLAGEUL Eric
COVILLE Eliott
ACTUAL M650

PEREIRA Armel
LEBEC Erwan
POULIQUEN Oel
MULLER Willy
MACHIAVELIQUE M650

PERRIN Francis

GOURON-LE ROCH Doran

GOURON Glenn

GOURON LE ROCH Enda
DIMENSION - POLYANT M650

BOURDAIS Mathieu
GUILCHER Theau
LEDOUX Gael
GUEGUEN Lise
MICMACH M650

OUTIN Jerome

ROBILLARD Jean paul
MOSNERON DUPIN Vincent
HAMELIN Simon

650

650

650

650

650

650

650 | 0,00

650

650

650

650

650

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

Affiché le a

Pénalités & réparations : 1300 (650 650, 650 SCRATCH, )
BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

CHENEBAULT Alain, Président du Jury




