

## SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER **OPEN MACH TROPHY 2025**

23/08/2025 au 24/08/2025

(FReg\_2019 Vers.26.60 © 20019) samedi 23 août 2025 à 19.45 h.

## Classement provisoire course 2 - Classes 650

23/08/2025 - coeff.: 1 (course 2) MA\_HN\_99

														Page	1
Rang	Identif	NOM	Série	Group	e Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Pen/rec
1	FRA 65015	ALTERNATIVE SAILING	M650	650	650	0,00								1,00	
		JONES Mathieu HEBRARD DE VEYRINA Alba COLAS Guillaume L'HOSTIS Guillaume	an												
2	FRA 65056	WEST PAYSAGES	M650	650	650	0,00								2,00	
		GUEDON Manuel GEOFFROY Anne FLAGEUL Eric COVILLE Eliott													
3	65016	ACTUAL	M650	650	650	0,00								3,00	
		PEREIRA Armel LEBEC Erwan POULIQUEN Oel MULLER Willy													
4	FR 65004	MACHIAVELIQUE	M650	650	650	0,00								4,00	
		PERRIN Francis GOURON-LE ROCH Doran GOURON Glenn GOURON LE ROCH Enda													
5	1	DIMENSION - POLYANT	M650	650	650	0,00								5,00	
		BOURDAIS Mathieu GUILCHER Theau LEDOUX Gael GUEGUEN Lise													
6	FRA 65005	MICMACH	M650	650	650	0,00								6,00	
		OUTIN Jerome ROBILLARD Jean paul MOSNERON DUPIN Vincent HAMELIN Simon													

Pénalités & réparations: 1300 (650 650, 650 SCRATCH, )

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

CHENEBAULT Alain, Président du Jury

Affiché le

à